中華民國四健會協會　函
地址：100032臺北市中正區辛亥路一段

37巷1號
承辦人：林俊維
電話：02-2362-6021#10
傳真：02-2365-9345
電子信箱：pipi@fourh.org.tw

受文者：農業部農田水利署雲林管理
處

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：中健協字第1140100033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「114年農田水利文化桌遊工作坊簡章」（如附件），
敬請惠予協助轉知公告，並推薦人員踴躍報名參加，請 查
照。

說明：
一、依據農業部農田水利署「114年度農田水利文化及水田生態

教育推廣計畫」（114農水發-1.2-利-10）辦理。
二、本活動時間為114年4月28日（一）上午09時30分假葉綠宿．

茶覺旅B1交誼廳舉行，活動配合款新臺幣500元整，錄取後
現場繳納。

三、本活動報名即日起至114年4月10日（四）止，活動名額30人，
採網路報名（網址：https://4-h.me/sg7pa）。

四、活動詳情請參閱桌遊工作坊簡章（如附件）或至本協會網站（
網址：www.fourh.org.tw）查閱。

五、凡參與本研習課程之受訓人員，均可獲頒研習證書，並隨附「
圳流不息」教材乙套。

六、欲申請「圳流不息」農水文化教材種子教師證書者，須於研
習後自行辦理至少三場教材推廣課程，並檢附相關佐證資料（
如課程紀錄、參與人員名冊、照片等）送本單位審核，經核
可後發給證書。

七、聯絡窗口：林俊維專員，02-23626021#10，電子信箱：pipi@
fourh.org.tw。

正本：各級農會、農業部農田水利署各管理處、臺北市政府教育局、新北市政府教育

雲林管理處

1148582116　114/03/18

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa
https://4-h.me/sg7pa

局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府
教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣
政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺
南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處
、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教
育處、連江縣政府教育處、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國
立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立屏東科技大學、國立宜蘭大
學、國立中興大學、國立嘉義大學

副本：農業部農田水利署 2025-03-18
16:10:56

37

裝

訂

線

第2頁 共2頁